Irundo Municipal de Saúde.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de rnanutenção

corretiva e preventiva por ternpo de garantia da Hilux CS DSL 4x4, Placa: SKG8I82/BA do
Fundo Municipal de Saúde.

CUSTO ESTIMADO: R$ 2.900,00 (dois mil novecentos reais).

REGIME LEGAL: Art. 75, Inciso IV da Lei no 14.13312021

AUTUAçÃO: Aos vinte e dois dias do mês de Julho de 2025, eu Reila Souza Ahneida, Agente
de Contratação, autuei sob o n" 108/2025, este processo contendo o oficio da Ermn Sr" Prefbitr-''.